
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
1 400122 EM 300 R, Ausf. B, Ø 50/51 mm, 1 Stück 33,98 33,98

AL-BE Kugelkupplung EM 300 R bis 3000 kg, 
Ausf. B, Ø 50/51 mm,
Lochabstand kreuzverschraubt 40 mm, 
Bohrungen 14,5 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 2,20 kg

2 202351 Seilendverschluss 8 x 75 mm 10 Stück 0,35 3,50
Seilendverschluss, 8 x 75 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 0,15 kg

3 202350 Simplex-Haken 50 mm 10 Stück 0,24 2,40
Simplex-Haken 50 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 0,10 kg

4 40615 SKT-Mutter SS DIN 985/8, M14 10 Stück 0,30 3,00
SKT-Mutter selbstsichernd DIN 985/8 8.8, M 14
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  
Versandgewicht: 0,24 kg

5 10257 TOP-LAMP Kugelbirne, 12 V/21/5 W 10 Stück 0,35 3,50
TOP-LAMP Kugelbirne, 12 Volt/21/5 Watt, 
Zweifaden,Sockel BAY15d, S25 x 47 mm
VPE: 10 Stück
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 1,02 kg

6 10254 TOP-LAMP Soffitte, 12 V/5 W 10 Stück 0,30 3,00
TOP-LAMP Soffitte, 12 Volt/5 Watt, Sockel 
SV8,5,
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Lief. an Adresse
Lischer
Anhängergroßmarkt e.K.
An der Moorfurt 1
67377 Gommersheim
Deutschland

Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
T11 x 38 mm
VPE: 10 Stück
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  CN
Versandgewicht: 0,41 kg

7 10123 Kabelbinder, 4,8 x 360 mm 100 Stück 0,10 10,00
Kabelbinder, 4,8 x 360 mm
VPE: 100 Stück
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  IT
Versandgewicht: 0,20 kg

8 10295 CERTOPLAST 601 Isolierband 2 Stück 0,93 1,86
CERTOPLAST 601 Isolierband, 0,15 mm dick, 15 
mmbreit, 4,5 m auf Rolle, schwarz
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  ---
Versandgewicht: 0,04 kg

9 66 DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg 1 Stück 9,90 9,90

Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. 71,14
19% MwSt. 13,52
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. 84,66

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto 
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210403582 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 4,356

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.
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